v/

MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA
|RESOLUCION 102 |2019 ’
Sesién 22/2019  ORDINAREA San Bautista, 29 de agosto de 2019.

VISTO :que es un ato de festejos para San Bautista, por los 140 ANOS DEL PROCESO
FUNDACTONAL ¥ 10 aifios de 1a Instalaciin de Centros MEC

CONSIDERANDO: -
I- Que es competencia del Municipio realizar Eomenaje ¢n acontecimientos destacados

ATENTO. A lo precedentemente expuesto ¥ a la normativa vigente;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAN BAUTISTA Y CASTELLANOS reunidos en SESION
ORDINARIA

RESUELVE:

1- AUTORIZAR el gasto de $u.18.000  pesos urnguayos dieciocho mil pesos) para protocele, por
los Festejos de los 140 afios de! Proceso Fundaciona) de San Bautista y 10 afios de Centros MEC.
3-AUTORIZAR a! Sr. Alcalde a efectuar el page de $u 18.000.- a la EMPRESA 2 GALLOS, Rut
110177110619

2-COMUNICAR la presente resolucién a Secretatia de Desarrolio Local y Participacion .
3-REGISTRESE en el archivo de resoluciones del Municipio de San Bautista.

Aprobado “Jen ;
ROQ
WAL O AUTISTA
ﬂ/,éftf“ﬁ“)f ]f/fr:‘}ﬁf‘/ HUNICEP
N,J—WOC : &M P
- éﬁtmcccﬁﬂd "/"F—‘:M‘jgnn‘“‘“ o B E A

P
2P E .
e -"..':-F‘LID!_AUTLE, A

oy



